



NZ.261.133.2025

Kraków, 18.06.2025 r.

Dotyczy: Rozbudowa stanowisk postojowych w os. Na Skarpie wraz z budową ciągu pieszego, rozbudową jezdni manewrowej, rozbudową jezdni manewrowej, rozbiórką i budową sieci elektroenergetycznej, przebudową sieci telekomunikacyjnej, rozbiórką. Budowę i przebudowę sieci oświetlenia oraz budowę instalacji deszczowej wraz z dwoma zbiornikami retencyjnymi oraz budowę i przebudowę obiektów małej architektury na działce nr 196/12 obr. 47 Nowa Huta w miejscowości Kraków.

Znak sprawy: 29/V/2025.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej Pzp, przekazuje treści pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ponawiamy prośbę o zmianę warunku SWZ dot. zdolności techn. : - przesadzanie krzewów liściastych – min. 26 szt na – przesadzanie/nasadzanie krzewów liściastych w ilości min. 26 szt. W odpowiedziach na pytania Wykonawcy z dnia 12.06.2025r Zamawiający nie udzielił jednoznacznej odpowiedzi.

Opublikowana wczoraj odpowiedź przez Zamawiającego brzmi: Zamawiający informuje, że przyjęty w postępowaniu warunek jest prawidłowy, gdyż 26 szt. to jest 50% całkowitej ilości krzewów. Wobec czego Zamawiający nie wyraża zgody na jego zmianę.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że warunek udziału w postępowaniu jest podany prawidłowo, gdyż 26 szt. to 50% całkowitej ilości krzewów (są posadzone 2 szt./m²). Mając ten fakt na uwadze, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert – obecnie 24.06.2025r., w związku z przypadającym na dzień 19.06.2025r. świętem Bożego Ciała i związanym z tym trwającym obecnie okresem urlopowym. W bieżącym tygodniu występuje szereg problemów z otrzymaniem ofert na potrzeby sporządzenia prawidłowej oferty.

Aby zapewnić wszystkim uczestnikom możliwość przygotowania pełnych i rzetelnych ofert, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert minimum na dzień 25.06.2025r.

Z góry dziękuję za zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.06.2025 r.

W ślad za powyższym, Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

W części 1 SWZ pkt 12 jest:

Termin związania ofertą:

- **Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 23.07.2025 roku.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:

Termin związania ofertą:

- **Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 25.07.2025 roku.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W części 9 SWZ pkt 1 jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **24.06.2025 r. do godziny 10:00.**

W części 9 SWZ pkt 1 powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **26.06.2025 r. do godziny 10:00.**

W części 9 SWZ pkt 8 jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.06.2025 r. o godz. 10:05.**

W części 9 SWZ pkt 8 powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.06.2025 r. o godz. 10:05.**

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl